БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

             № 1                                                          15 января  2025г

Новосибирская область
Совет депутатов
Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Шестого   созыва

СОДЕРЖАНИЕ

1. Распоряжение администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 1 от 09.01.2025г   « О назначении ответственного за декларационную кампанию »
2. Распоряжение администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 2 от 13.01.2025г «Об утверждении  плана-графика  закупок товаров, работ, услуг на  2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов администрации Зубковского    сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
3. Распоряжение администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 3 от 13.01.2025г « Об утверждении  штатного расписания и тарификационного списка»
4. Постановление  администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 1 от 14.01.2025г  « О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в 2025 году на территории Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09.01.2025г                                 с.Зубково                                             № 1

О назначении ответственного
 за  декларационную кампанию.

В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 23 июня2014 г.
№460(в ред.Указов Президента Российской Федерации от 19.09.2017№431,от 09.10.2017№472,от 10.01.2022 №13,от 10.12.2020№778), №8- ФЗ от 09.02.2009г об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления.

1.Назначить ответственного за ведение декларационной кампании специалиста администрации Зубковского сельсовета Бельгибаеву Светлану Николаевну.
2.Распоряжение от 09.01.2024г №1 «О назначении ответственного  за декларационную кампанию» признать утратившим силу.
2.Опубликовать в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета» и на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета                                            Т.Ю.Синегубова
Краснозерского района
Новосибирской области

С.Н.Бельгибаева
67-588

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 13.01.2025г                                 с.Зубково                                             № 2

Об утверждении  плана-графика  закупок товаров, работ, услуг на  2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов администрации Зубковского    сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
В соответствии  с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на  2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов администрации Зубковского    сельсовета Краснозерского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Уполномоченному специалисту администрации Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области обеспечить размещение в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня утверждения или изменения вышеуказанных  планов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
    собой.

Глава  Зубковского     сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                       Т.Ю.Синегубова

С.Н.Бельгибаева
67-588

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  13.01.2025г                                с.Зубково                                           № 3

Об утверждении штатного расписания
и тарификационного списка

В соответствии с ФЗ-№131«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Уставом сельского поселения Зубковского сельсовета Краснозерского  муниципального  района Новосибирской области.

 1.Утвердить штатное расписание  и тарификационный список муниципальных служащих и рабочих с 09.01.2025г.
 2.Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании«Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                               Т.Ю.Синегубова

С.Н.Бельгибаева
67-588

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.01.2025                                 с. Зубково                                        № 1

О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в 2025 году на территории Зубковского  сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Новосибирской области от 10.11.2014 № 445-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах  в Новосибирской области» (с изменениями от 27.09.2022 № 443-п), а также  в  целях предотвращения   несчастных случаев на водных  объектах  в осенне-зимний период  на территории Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, администрация Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. План подготовки и проведения месячника безопасности людей на водных объектах в году на территории Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  (Приложение №1).
1. Утвердить состав патрульных групп по выявлению и проверке мест несанкционированного  выезда транспортных средств на лёд и местах выхода людей на лёд водных объектов в 2025 году (Приложение № 2).
1. Опубликовать данное постановления в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                               Т.Ю.Синегубова

С.Н.Бельгибаева
67-588

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
 Постановлением администрации
Зубковского сельсовета                                                                                                             Краснозерского района
 Новосибирской области
от  14.01.2025  №1

План
подготовки и проведения месячника безопасности людей на водных объектах в 2025 году  на  территории Зубковского  сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области

№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
проведения
	Ответственные

	Отметка о
выполнении

	1
	Организация проведения профилактической работы среди населения с целью предотвращения несчастных случаев на водных объектах в осенне-зимний период 2024-2025гг.
	весь период
	Специалист по ПБ  ЧС администрация сельского поселения

	2
	Выявление и проверка мест несанкционированного  выезда транспортных средств на лёд и местах выхода людей на лёд водных объектов в осенне-зимний период
	весь период
	Патрульные группы (по согласованию)

	3
	Организовать изготовление и распространение памяток населению о правилах безопасного поведения на льду.
	декабрь
	Специалист по ПБ ЧС администрация   сельского поселения

	4
	Проведение совместных рейдов с целью обеспечения правопорядка и безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период, расположенных на территории поселения.
	весь осенне-зимний период

Патрульные группы (по согласованию)

	5
	Организовать в учебных заведениях:- проведение уроков безопасности по теме: «Правила безопасности на льду и соблюдение личной безопасности в период ледоставов и становление крепкого льда».
	Январь 2025г.-февраль 2025г.
	МКОУ Зубковская СОШ, проведение кл.часов классными руководителями
(по согласованию)

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации Зубковского сельсовета
Краснозерского  района
Новосибирской области
от  14.01.2025   №1

Состав патрульных групп Зубковского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области по выявлению и проверке мест несанкционированного  выезда транспортных средств на лёд и местах выхода людей на лёд водных объектов в 2025 году

	№ п/п
	Наименование
	[bookmark: _GoBack]Состав группы
	Примечание

	1.
	Патрульная группа № 1
с. Зубково
р. Карасук

	1.Синегубова Татьяна Юрьевна – Глава Зубковского сельсовета.
2.Гуриненко Ю.В.- водитель администрации;
3.Бельгибаева С.Н. –специалист администрации

Соучредители:
администрация Зубковского сельсовета
Совет депутатов  Зубковского сельсовета
Адрес редакционного совета: 632944 НСО
Краснозерский район, с. Зубково, ул. Центральная,63
тел. 8-383-57-67-588
Председатель  редакционного Совета: Синегубова Т.Ю.,
Тираж  5 экз.